ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ПО ЧЕЛОВЕКА РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

(Управление Роспотребнадзора по Республике Карелия)
Территориальный отдел в городе Костомукша, Муезерском, Калевальском и Суоярвском районах Шельшакова ул., д.12, г. Суоярви, 186870
E-mail: suorpn@yandex.ru

E-mail: <u>suorpn@yandex.ru</u> http://10.rospotrebnadzor.ru/ тел./ факс (81457) 5-16-30 ОКПО 75736813 ОГРН 1051000011677 ИНН/КПП 1001048857/100101001

17.01.2020	<u>№</u> <u>08/5</u>	
На №	ОТ	
		—

Администрация МО «Суоярвский район»

Редакция газеты «Суоярвский вестник»

О проведении «горячей линии»

Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия в городе Костомукша, Муезерском, Калевальском и Суоярвском районах (далее — территориальный отдел) по поручению Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (г. Москва) в период с 21 января по 04 февраля 2020 года проводит «горячую линию» по вопросам качества и безопасности молочной продукции и срокам ее годности в рабочее время в будни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по телефонам:

8-800-200-29-28 (по Республике Карелия) (8 81457) 5-16-30 (г. Суоярви)

В той связи предлагаем разместить указанную информацию на имеющихся интернет порталах (в контакте, сайте Администрации), в районной газете «Суоярвский вестник».

Врио начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Карелия в городе Костомукша, Муезерском, Калевальском и Суоярвском районах

П.А. Зелинский